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Ametlik Narva-Jõesuu linna ajaleht

Teade kalapüügihuvilistele2 Narva-Jõesuu kutsub kõiki hoolivaid 
linnakodanikke ühiselt talgutele4

27. veebruaril 2025 toimus Nar-
va-Jõesuus muuli ehitustööde 
lepingu pidulik allkirjastamine ja 
avakoosolek. Ehitustöid hakka-
vad teostama riigihanke võitnud 
ühispakkujad, Infragreen OÜ, 
KMG OÜ ja Varmotek Grupp OÜ. 
Ehituslepingu maksumus on 4 
703 320 eurot  ja valmimise täht-
aeg 2026. aasta suvi.
Narva-Jõesuu linnapea Maksim 
Iljin: „Tänase muuli ehitamise 
lepingu allkirjastamisega täidan 
isikliku lubaduse, mille andsin 
2015. aasta juuli alguses juh-
tunud tragöödias hukkunute 
lähedastele. Tuletan meelde, et 
Narva jõe suudmes uppus siis 
neli inimest, sealhulgas kaks 
last. Kohtumine hukkunute su-
gulastega seisab mul siiamaani 
silme ees. Tookord lubasin nei-
le isiklikult, et varem või hiljem 
saab muul taastatud ning jõe 
suudmes valitsev ohtlik olukord 
likvideeritud. See protsess on 
võtnud küll peaaegu 10 aastat, 
aga lubadus saab ikkagi täide-
tud.“
Janek Uibo, ettevõtte Infragreen 
OÜ juhatuse liikme sõnul on 
Narva-Jõesuu muuli ehitamine 
märkimisväärne projekt, mis 
toetab kogu piirkonna arengut 
ja keskkonnakaitset. „See muul 
ei ole lihtsalt taristuelement, 
vaid ka oluline samm ranniku 
kaitsmisel erosiooni eest, mis 
lisab piirkonna atraktiivsust nii 
kohalike elanike kui ka turistide 
jaoks. Lisaks aitab uus muul pa-
randada laevaliiklust, sest hetkel 
ummistavad hoovuste mõjul 
liikuvad liivad perioodiliselt 
Narva jõe suudmealal paikneva 
laevatee. Meie eesmärk on läbi 
kvaliteetse ehituse tagada, et 
muul täidab oma funktsioone 
efektiivselt ja pikaajaliselt, toe-
tades sellega Narva-Jõesuu ja 
kogu piirkonna jätkusuutlikku 
arengut,“ lisas Uibo.
Ehitusprojekt näeb ette muuli 
rajamise Narva jõe suudmeala 
lääneküljele, varasema lõpuni 
ehitamata jäänud muuli asuko-
hale, mis paikneb Eesti Vaba-
riigi ja Venemaa Föderatsiooni 

kontrolljoone läheduses. Lisaks 
muulile kuuluvad projekti alla 
juurdepääsutee koos teenindus-
platsiga ning muuli valgustus ja 
heakorrastus. 
Narva-Jõesuu muuli rekonst-
rueerimise projekteeris OÜ 
Reaalprojekt.
Narva-Jõesuu muuli ehitustöid 
teostatakse projekti „Ida-Viru 
regiooni veeteede võrgustiku ja 
ettevõtluse arendus“ raames.
Muuli rajamise vajadusest Narva 
jõe suudmesse hakati rääkima 
enam kui 250 aastat tagasi, siis 
kavandati veeteede läbitavuse 
parandamiseks nii Narva jõe pa-
remale kui ka vasakule kaldale 
muulid pikkusega üle 850 meet-

ri. See projekt jäi rahapuudusel 
ellu viimata.
Aastatel 1923-1924 läbiviidud 
uuringute alusel jõuti taas jä-
reldusele, et jõesuudme madal-
dumist on võimalik leevendada 
vaid sinna muuli rajamise teel.
Teine katse sai teoks 1929. aas-
tal, mil valmis 150 m pikkune 
munakividest ja rahnudest muu-
liosa, millest 50 m ulatus merre, 
samuti rannakindlustus. Kahjuks 
purustati muuli merepoolne osa 
teise maailmasõja päevil.
Aastatel 1987-1990 tehti seni vii-
mane katse Narva-Jõesuu muuli 
valmis ehitada, kuid Nõukogu-
de perioodi lõpuaastate raha-
puuduse tingimustes jäi seegi 

projekt pooleli, mistõttu seisab 
praegugi Narva jõe suudmes 
poollagunenud muul, mis ei täi-
da juba ammu oma ettenähtud 
funktsiooni, kujutades pigem 
täiendavat ohtu inimestele.

Miks on Narva-Jõesuu muuli 
rajamine vajalik nii Ida-Viru-
maale kui ka tervele Eestile? 
Tulevikus täidab muul mitut 
funktsiooni, luues eelkõige 
võimaluse Narva jõe laevatata-
vuse taastamiseks. Praegu on 
keskmine veesügavus Narva 
jõe suudmes muuli puudumise 
tõttu 1-1,5 meetrit. Seetõttu ei 
ole täna võimalik rääkida kogu 
Narva ja Narva-Jõesuu linna va-
helise veekoridori arendamisest. 
Paljud investeerimisprojektid, 
mis oleksid sobinud ka õiglase 
ülemineku fondi rahastamise 
konteksti, on seetõttu ootel 
ning sõltuvad muuli rajamisest.
Veel üks oluline funktsioon on 
nii Eesti Vabariigi kui ka Euroopa 
Liidu idapiiri kaitsmine ja julge-
oleku tagamine Narva jõel ning 
jõesuudmes. Madala veetase-
me tõttu on jõesuue Politsei- ja 
Piirivalveameti kaatritele kohati 
raskesti läbitav ning olukord 
prognoosimatu. Lisaks näitavad 
kõik uuringud, et kui me uue 
muuli ehitamist ning jõesuud-
me süvendamist kiirelt ei alus-
ta, on Narva jõgi mõne aasta 
pärast läbitav ainult Venemaale 
kuuluvate vete kaudu, mis viib 
riigi julgeoleku tagamise tasa-
kaalust välja. Narva jõe tähtsus 
riigikaitse seisukohast on veelgi 
suurenenud seoses Venemaa 
sissetungiga Ukrainasse. Muuli 
valmisehitamine kaitseb meie 
endi huve, võimaldades kasu-
tada Narva jõge ka Eesti poole 
peal laevaliikluseks, sealhulgas 
riigi kaitseks.

Kolmas oluline aspekt on Nar-
va-Jõesuu ranna kaitsmine – 
muuli puudumise tõttu kandub 
rannaliiv pidevalt jõe suudmesse 
ja ranna püsiva laiuse säilitami-
ne osutub varsti võimatuks, sest 
veevoolud ja muutlikud veetin-
gimused on inimeste suutlikku-
sest ning tahtest tugevamad ja 
kiiremad.
Neljas tähtis kaalutlus on turismi 
arendamine, sest uus muul koos 
selle juurde kuuluva linnapro-
menaadi, tuletorni ja Suur-Loot-
si kultuurikvartali arendamisega 
soodustab turistide juurdevoolu 
regiooni ning toimib lähitulevi-
kus olulise turismiobjektina. See 
soodustab omakorda ettevõt-
luse arendamist, kuna muuli ja 
promenaadi projektiga on ette 
nähtud uued müügipaviljonid 
ning kauplemiskohad.
Linnavalitsust on külastanud 
mitmed suured Ida regioonis te-
gutsevad ettevõtjad, kelle sõnul 
tekivad muuli arendamise korral 
neilgi paremad võimalused ja 
perspektiivid linnaruumi panus-
tamiseks.
Projekti „Ida-Viru regiooni vee-
teede võrgustiku ja ettevõtluse 
arendus“ eesmärk on parandada 
piirkonna veeteede ühendust 
põhjaranniku ja Peipsi vahel 
ning arendada nende ümber 
ettevõtjate koostöövõrgustik. 
Lisaks sellele korraldada üm-
ber ettevõtluse tugiteenused 
ettevõtjate toetamiseks ja piir-
konna atraktiivsuse tõstmiseks. 
Projekti ühendavaks lüliks on 
Narva-Jõesuu muul, mis reno-
veeritakse, tagades parema 
ühenduse Narva jõega ja luues 
muuliga seoses täiendavaid või-
malusi teenuste pakkumiseks.
Projekti eesmärgi saavutami-
seks koostatakse põhjalik vee-
teede arengu kontseptsioon, 
arendatakse välja ettevõtlusvõr-
gustikud veeteede potentsiaali 
rakendamiseks ning arenda-
takse füüsilist keskkonda uute 

teenuste pakkumise soodusta-
miseks. Lisaks luuakse uudne 
virtuaalsel reaalsusel põhinev 
lahendus ja töötatakse välja tu-
rismipaketid, mis tutvustavad 
piirkonda tervikuna, keskendu-
des veeteede olulisusele.
Projekt näeb ette muuli rajamise 
Narva jõe suudmeala läänekül-
jele, varasema lõpuni ehitama-
ta jäänud muuli asukohale, mis 
paikneb Eesti Vabariigi ja Vene-
maa Föderatsiooni kontrolljoo-
ne läheduses. Tööprojekti järgi 
kujuneb uue muuli pikkuseks 
kokku ca 400 meetrit. Merre ula-
tuva osa pikkus on ca 300 meet-
rit. Lisaks muulile kuulub pro-
jekti alla juurdepääsutee koos 
vajalike parkimisplatsidega ning 
muuli valgustus ja heakorrastus. 
Uue muuli ehitamisega lahen-
datakse kõik eespool käsitletud 
kitsaskohad.

Projekti partnerid on
• Sihtasutus Narva-Jõesuu sa-

dam (juhtivpartner)
• Narva-Jõesuu Linnavalitsus
• Alutaguse Vallavalitsus
• Toila Vallavalitsus.

Projekti toetatakse Euroopa Lii-
du ühtekuuluvus- ja siseturva-
lisuspoliitika fondide meetme 
„Atraktiivne piirkondlik ettevõt-
lus- ja elukeskkond“, Maakon-
dade arengustrateegiate ellu-
viimise meetme ja linnaeelarve 
kaudu.

Projekti abikõlblikkuse periood 
on 1.01.2024–28.08.2026.

Projekti ehitusperiood on ca 17 
kuud.

Natalia Orava
arendusspetsialist

Foto: Anna Markova

Ehitame Narva-Jõesuu muuli lõpuks valmis!

Üldteave projekti ettevalmistamise kohta

• 2015 koostati eelprojekt.

• 2019 sai Narva-Jõesuu Linnavalitsus riigilt 200 000 eurot toetust 
tööprojekti koostamiseks.

• 2021 kiideti tööprojekt heaks ja väljastati ehitusluba.

• 2023 esitati projektitaotlus „Ida-Viru regiooni veeteede võr-
gustiku ja turismiettevõtluse arendus“ meetmesse „Atraktiivne 
piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“.

• 2024 projektitaotlus rahuldati.

• 2024 uuendati tööprojekt ja väljastati ehitusluba.

• 2025 saab teoks muuli ehitustööde lepingu allkirjastamine.
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Lugupeetud 
linnaelanikud 

ja külalised!
Märtsis alustati muuli ehitamiseks vajalike 
ettevalmistustega (eelkõige raadamine ja 
ajutise tee rajamine), märtsi lõpus lähevad 
lahti muuli ehitustööd.

Suurveokite liiklus on korraldatud 
Suur-Lootsi tänaval asuva endise kalatöös-
tuse territooriumi kaudu. Ehitustööde ala 
piiratakse.

Tänud teile mõistva suhtumise eest!
Tegutseme ühise eesmärgi, muuli kui linna 
uue tõmbekeskuse õigeaegse valmimise ni-
mel!

Narva-Jõesuu linna transporditaristu 
parandamise tegevuskava raames kor-
raldas linnavalitsus teede 2025. aasta 
pindamistööde riigihanke. Edukaks 
pakkujaks osutus OÜ Verston Eesti, töid 
hakatakse teostama järgmistel teedel: 
Udria külas Lippo teel, Sõtke külas Püvi 
teel, Puhkova külas Kolbaku teel, Hiie-
metsa külas Libese teel ja kahel juur-
depääsuteel Narva-Jõesuu linnas, Lydia 
Koidula tänava majadele 8, 8a, 10, 10a 
ning 42, 42a, 44, 44b.
Teede valik põhines teede arenguka-
val, arvesse võeti üldsuse huvi ja otsest 
vajadust. Teede nimekiri kinnitati lin-
namajanduse ja -arengukomisjoni ning 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse poolt.
Teede tolmuvabaks muutmine on täh-
tis samm linnaelanike elukvaliteedi 
tõstmisel. Linnavalitsus korraldab igal 
aastal vastavaid hankeid, et tagada tee-
katte õigeaegne uuendamine ja trans-
porditaristu parandamine.
Oleme kindlad, et firma OÜ Verston Ees-
ti poolt teostatavad tööd vastavad kõi-
gile kvaliteedistandarditele ja aitavad 
muuta meie teed turvalisemaks ning 
mugavamaks kõigile linnaelanikele.
Jälgige edasisi uudiseid tööde käigu ja 
linna teiste algatuste kohta!

Vladimir Varaksin,
 teedespetsialist

Linnavalitsus an-
nab teada ava-
like teede 2025. 
aasta pindamis-
tööde algusest

PRIA otsustas toetada Virumaa Ranna-
kalurite Ühingu kaudu Narva-Jõesuu 
linnavalitsuse taotlusel Narva-Jõesuu 
kalurisadama (Kalda tn 36 Narva-Jõe-
suu linn) arendamise II etappi 400 000 
euroga Euroopa Merendus-, Kalandus- 
ja Vesiviljelusfondist. II etapp näeb 
ette nelja konteiner-soojaku soetamist 
ja paigaldamist, parkla rajamist koos 
valgustuse ja piirdeaiaga, veetorusti-
ku rajamist liitumispunktist soojakuni 
ning reoveemahuti paigaldamist, juur-
depääsuteede mahasõitude rajamist, 
samuti madalpinge ja välisvalgustuse 
maakaablite paigaldamist, slipi ujuv-
kai soetamist ning paigaldamist. I eta-
pi raames, mis viidi ellu 2022. aastal, 
teostati kanalis süvendustööd, ehitati 
kaks slippi ja juurdepääsutee.

Enamus Narva-Jõesuu kutselistest 
kaluritest hoiab oma varustust Nar-
va-Jõesuu Kalasadamas (endine ka-
lurikolhoos „Oktoober“), mis asub 
erakinnistul. Vastavalt kehtestatud 
detailplaneeringule kuuluvad selle 
erakinnistu hooned lähiajal lammuta-
misele. Õiglase ülemineku fondi va-
hendite toel algavad seal Suur-Lootsi 
kultuurikvartali ehitustööd, mis pea-
vad olema valmis 2026. aastal. Seetõt-
tu on vaja kolida Narva-Jõesuu kalurid 
ümber Narva-Jõesuu linna omandis 

olevasse Narva-Jõesuu Kalurisadamas-
se, mis asub aadressil Kalda tn 32a, 
ning rajada selleks nõutav tugitaristu. 
Praegu valmistatakse ette riigihanget, 
ehitustöödega on kavas alustada selle 
aasta suvel.

Raim Sarv
aselinnapea 

Teade kalapüügihuvilistele

Väljavõte ehitusprojekti visualiseeringust (projekteerija Reaalprojekt OÜ)

Narva-Jõesuu Ärikonverents kui al-
gatus, mis aitas näha uusi võimalusi 
mõned aastad tagasi, mil kobarkrii-
sid meie peale langesid, on toimu-
mas juba neljandat korda. 
Seekordse konverentsi pealkiri on 
„Uued horisondid – maalt ja merelt!“, 
meie asukohast tulenevalt on foo-
kuses merega seotud võimalused nii 
ekspordi edendamise kui ka olemas-
olevate investeeringute ja ettevõtlust 
toetavate algatuste ning tegevuste 
seisukohast. 
Mida konverents hõlmab? Ennekõike 
jagatakse infot projektidest ja inves-
teeringutest, mis on juba käigus ning 
on aidanud välja tulla kriisidest ja sea-
da sihte edaspidiseks. Täiendavalt on 
pildil merega seotud teemad – olgu 

selleks siis külastajatele juba avatud 
majakas või äsja alanud muuli ehitus, 
mõistagi ka Kultuurikvartal, mis on 
linna toonud Jazzfestivali ja annab 
võimaluse meie mereäärset asukohta 
veelgi paremini ära kasutada lisand-
väärtuse pakkumisel nii turistidele ja 
külalistele kui ka kohalikele elanikele.

Tavapäraselt on konverents olnud 
osa mai alguses asetleidvast Euroopa 
nädalast, mille raames korraldatakse 
piirkonnas erinevaid ettevõtmisi ka 
laiemalt – sobivateks näideteks on va-
litsuse väljasõiduistung ja naaberlin-
nas Narvas toimuv Euroopa päev. 
Neljandal Narva-Jõesuu Ärikonverent-
sil antakse ülevaade Õiglase Ülemi-
neku Fondi projektide hetkeseisust. 
Arutelude ja ettekannete seas vääri-
vad märkimist juba traditsiooniks ku-
junenud ülevaade majandusest, mida 
seekord pakub majandusteadlane Trii-
nu Tapver, LHV panga makroanalüütik, 
ja majanduslikust julgeolekust, mille 
on kokku pannud julgeolekuekspert 
Andres Anvelt. 
Teemade seast leiab ka energeetika ja 

jäätmekäitluse ning piirkonna arengu 
paneelarutelu Läti, Leedu, Soome ja 
Rootsi maakondade esindajate osalu-
sel. 
Uuendusena toimuvad konverentsi 
teisel päeval, 9. mail, praktiline töötuba 
ettevõtjatele AI kasutamise alal, mille 
eestvedajaks on tehisintellektikooli-
taja ja -konsultant Sandra Reivik, ning 
ekskursioon kõigile huvilistele tutvu-
miseks kohalike vaatamisväärsuste 
– Suur-Lootsi tänava kultuurikvartali, 
Narva-Jõesuu muuli ja majakaga. 

Olete oodatud osalema, looma uusi 
suhteid ja saama ideid ning inspi-
ratsiooni tulevikuks!

Narva-Jõesuu Ärikonverents toimub juba neljandat aas-
tat!
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22. veebruaril toimunud kontserdil pälvisid 
tunnustuse:

• Andres Anvelt – aitas esindada linna huve eri-
nevatel tasanditel seoses Narva-Jõesuu muuli 
projektiga.
• Marko Torm – Eesti Saunakultuuri päevade 
korraldaja, kes 2024. aastal tõi selle ürituse Nar-
va-Jõesuusse. Koostöö jätkub, selle aasta Sauna-
päevad toimuvad 3.–4. mail 2025.
• Maarja Mänd – Tartu Uue Teatri tegevjuht, kes 
tõi meie linna viiepäevase teatrifestivali „Hunger-
burg2024“. Need päevad olid täis teatrit, muusi-
kat, kino, näitusi ja ekskursioone.
• Jelena Howarth – Narva-Jõesuu Noortekeskuse 
kunstiklubi hing ja süda, kelleta oleks raske kuju-
tada ette linna loomingulist elu.
• Elena Sergeychik – Filosoofiaklubi eestvedaja 
ja korraldaja, kes on kokku toonud kaasamõtle-
jaid ning lihtsalt huvilisi.
• Georgi Gavrilov – suurepärase tulemuse ja es-
makordse maailmameistrivõistlustel osalemise 
eest! 5.–8. augustil osales Georgi võistlustel Taa-
nis. Soovime talle edu ja arengut purjetamises, et 
tulevikus esindada Eestit ja Narva-Jõesuu Jahtklu-
bi kõrgetasemelistel võistlustel kogu maailmas.
• Kaido Seppar – kohaliku turismi arendamise 
eest.

• Anna Šumihhina, kohviku Traffic juhataja. 
Meeldiva teeninduse ja kohviku eduka juhtimise 
eest.
• Ljubov Petrova – Olgina aleviku eakate klubi 
eestvedaja, kes on aastaid edukalt korraldanud 
klubi tööd ning osaleb ka uues laulukooris.
•  Classic Riders MTÜ – täname Classic Ridersi 
meeskonda iga-aastaste rahvusvaheliste vana-
mootorrataste talve- ja suverallide korraldamise 
eest.

Suur tänu kõigile, kes on oma panusega 
rikastanud meie linna elu! 

Muusikakoolide nooremate 
klasside õpilased küsivad sage-
li õpetajalt: kas ka muusikutel 
on võistlusi nagu sportlastel? 
Jah, vastavad õpetajad – muu-
sikud ei rõõmusta üksnes kuu-
lajaid kontsertidel, vaid võistle-
vad ka omavahel konkurssidel, 
pälvides diplomeid, preemiaid, 
laureaaditiitleid ja võidukari-
kaid. Eesti riiklik noorte profes-
sionaalsete esinejate konkurss 
kannab nime „Parim noor inst-
rumentalist“, seda korraldab 
Eesti Muusikakoolide Liit. Kon-
kurss korraldatakse iga muusi-
kainstrumendi jaoks kord kahe 
aasta jooksul.
9. märtsil 2025 toimus Keilas 
riiklik konkurss plokkflöödi 
erialal. Narva-Jõesuu Muusika-
kooli jaoks on sellel konkursil 
osalemine nii meisterlikkuse 
eksam kui ka traditsioonide 
jätkamine – plokkflöödi klassi 
õpilased pole jätnud vahele 

ühtegi konkursihooaega ala-
tes 2005. aastast. 2025. aastal 
esindasid Narva-Jõesuud viis 
noort muusikut vanuses 8-15 
aastat: Jegor Pospelov, Maika 
Roosileht, Taissija Karabajeva, 
Erik Stepanov ja Anita Karaba-
jeva. Nad võistlesid pillimängu 
meisterlikkuses 15 Eesti muusi-
kakooli õpilastega, sealhulgas 
Tallinna ja Tartu muusikutega. 
Kõik viis Narva-Jõesuu esinda-
jat näitasid end parimast kül-
jest – nii esmakordsed osalejad 
(J. Pospelov, M. Roosileht, T. 
Karabajeva ja E. Stepanov) kui 
ka „muusikaliste lahingute ve-
teran“ A. Karabajeva, kes osales 
kolmandat korda. Kõik esine-
sid suure innukuse, hasardi ja 
meisterlikkusega. Tänu sellele 
pälvisid kõik viis osalejat žüriilt 
kõrged punktid ja tunnustuse: 
Marika Roosileht – diplom, Erik 
Stepanov, Taissija Karabajeva 
ja Anita Karabajeva – 3. koht 

oma vanusekategoorias, Jegor 
Pospelov – 1. koht nooremas 
vanusekategoorias ja publiku 
lemmiku auhind.
Muusikakonkurss on keeruline 
katsumus. Selleks valmistu-
mine nõuab palju tööd, laval 
esinemisega kaasneb suur 
pingutus ja ärevus. Õpetaja 
muretseb õpilaste pärast ehk 
kõige rohkem, klaverisaatja 
mobiliseerib kõik oma osku-
sed – tema roll on tihti määrav 
esineja edu jaoks. Noor muusik 
ise teab, et konkursil pole teist 
võimalust – see pole koolitund, 
kus vea saab parandada ja kee-
rulise noodi uuesti mängida... 
Miks taluda sellist närvipinget? 
Sellepärast, et iga lavale astu-
nud õpilane on juba võitja – 
ta on õppinud ületama hirmu 
ebaõnnestumise ees, võitnud 
laiskuse ja väsimuse. Iga osa-
leja võib oma saavutuste üle 
uhke olla, kuid iseäranis need, 

kelle edu kinnitab diplom või 
laureaaditiitel. 
Narva-Jõesuu Muusikakool õn-
nitleb meie võitjaid ning tänab 
õpetajaid Sofia Švani, Alek-

sandra Šabanovat ja Lada Šva-
ni ning kontsertmeistrit Elena 
Vassilenkot. Soovime kõigile 
osalejatele loomingurõõmu, 
inspiratsiooni ja uusi edusam-

me!
Lada Švan 

Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja 
Kunstikooli direktor

Autasustatakse kõiki!!!

Ülemaailmsed eesti kultuuri-
päevad ESTO 2025 toimuvad 
26. juunist 2. juulini Stockhol-
mis, Ida-Virumaal ja Tallinnas. 
Festivali on korraldatud alates 
1972. aastast, mil sai teoks esi-
mene üritus Torontos (Kana-
da). Sellest ajast saadik on pidu 
peetud enam kui kümnel korral 
erinevates linnades ja riikides. 
Viimane ESTO 2019 leidis aset 
Eestis ja Soomes.
3. märtsil Narva raekojas toimu-
nud pressikonverentsil tutvus-
tati ametlikult rahvusvaheliste 
eesti kultuuripäevade ESTO 
2025 programmi. Festivali prog-
rammijuht Sirle Sööt märkis, et 
pidustustele on oodata külalisi 
erinevatest riikidest ja mand-
ritelt. „Pärast Teist maailmasõ-
da hajusid eestlased üle kogu 
maailma. Samas on nad teinud 
ja teevad jätkuvalt suuri pingu-
tusi, et säilitada oma kultuur ja 
identiteet välismaal. Selleks on 
olnud abiks meie muusika, kir-
jandus ja kultuur. Festival ESTO 
toimub perioodiliselt eri paigus 
üle maailma ning sel aastal on 
kesksel kohal Narva. ESTO 2025 
raames toimuvad Narvas noorte 
kongress, laulupeo pidustused 
ja mitmed teised üritused,“ ütles 
Sööt.

Narvas ja Narva-Jõesuus toi-
muvad festivali raames erine-
vad sündmused 28.–30. mail. 
Peamiseks toimumiskohaks 
saab Narva linnus. Külalistele 
ja kohalikele elanikele paku-
takse mitmekesist ekskursioo-
niprogrammi ning toimuvad ka 
traditsioonilised linnapäevade 
üritused.
„Sel aastal seotakse Narva jooks 
ESTO pidustustega. Erinevatel 
radadel ootame kuni 6000 osa-
lejat. Esmakordselt toimub ka 
ühe miili jooks, mille võitjaid 
ootavad sponsorite auhinnad 
ning iga jooksja saab ainulaadse 
mälestusmedali,“ rääkis jooksu 

korraldaja Martin Lilliallik.
Narva-Jõesuu linn osaleb festi-
valil aktiivselt. „Meil toimub suur 
ärikonverents pealkirjaga „Äri-
diplomaatia ja tulevikutrendid“, 
kus osalevad nii kohalikud kui ka 
välismaised ettevõtjad ja kõrge-
tasemelised ametnikud,“ ütles 
Narva-Jõesuu linnapea Maksim 
Iljin pressikonverentsil.

Festival lõpeb Tallinnas 1. ja 2. 
juulil suurejoonelise galakont-
serdiga.

Narvskaja Gazeta materjalide põhjal
Foto: Ilja Smirnov

Narva-Jõesuu linnas on saanud kauniks tra-
ditsiooniks tunnustada Eesti Vabariigi aas-
tapäeval inimesi ja organisatsioone, kes pa-
nustavad linna arengusse ning heaolusse. 

XIII ülemaailmsed eesti kultuuripäevad 
ESTO 2025 toimuvad ka Narva-Jõesuus
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Aprillikuu ü ritused
18.04. kell 10:30 Ida-Virumaa jooksusari 2025 Esimene etapp - Jüriööjooks. 

Korraldaja: Ida-Virumaa Spordiliit ja Narva-Jõesuu Huvikeskus. Narva-Jõesuu 

sadam.

19.04. kell 17:00 Filosoofi aklubi “Sokrates ja MEIE”, XXI sajandi fi losoofi a. Lek-

tor - fi losoofi aprofessor Jelena Sergeichik. Valge saal, Kesk 3.

26.04. kell 10:00 “Teeme ära“ talgupäev tuletorni juures. 

Kogunemine Narva-Jõesuu tuletorni juures! Narva-Jõesuu linnavalitsus varus-

tab talgulisi vajalike töövahenditega (kindad ja kilekotid) ning tagab ka kogu-

tud prügi äraveo. Lisainfo: +372 58710230 Jekaterina
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VALENTINA MELNIKOVA

ZOIA KOSTYLEVA

IANA SHTEINBERG

ALEKSANDRA MAKOKINA

ALVINA MAKAROVA

NINA KULIKOVA

GALINA AVERINA

NINA KOCHUROVA

ALEXANDER SOKOLOV

VALENTINA MINONEN

LIUDMILA SBORSHCHIKOVA

GENNADY KASHINTSEV

PAVEL PIKALJOV

VALERI ANTONOV

HEIKKI ELJAS

TAMARA ORLOVA

ANTONINA KOSTINA

NATALIA KUDELINA

GALINA KRÕLOVA

ALEKSANDR MARGASSOV

VLADIMIR SURIN

PETRU IOAN CORBOVEANU

VLADIMIR PONOMARENKO

ALEKSEI VOROBJOV

VLADIMIR OLISSOV

HARALD WALTER SCHUBERT

TATIANA SHEVCHENKO

TATJANA SURINA

JELENA STANKEVITŠ

TAMARA KULAKOVA

OLGA FUNTIKOVA

Kevad on uuenemise ja koristamise aeg, 
seega on paras hetk ühendada jõud 
ning muuta meie linn veelgi kaunimaks! 
Narva-Jõesuu linnavalitsus kutsub kõiki 
hoolivaid linnakodanikke ühiselt talgu-
tele, mis toimuvad 26. aprillil kell 10:00. 
Koguneme Narva-Jõesuu tuletorni juu-
res. Linn tagab kõigile osalejatele vaja-
liku varustuse (kindad ja prügikotid), sa-
muti korraldame kogutud prügi äraveo. 
Teilt ootame vaid hea tuju ja soovi muu-

ta meie linn puhtamaks! Pärast talguid 
ootab kõiki osalejaid maitsev kehakinni-
tus,  saame taastada jõuvarusid, suhel-
da ja nautida ühiselt tehtud töö vilju. 

Tulge kogu perega, kutsuge sõb-
rad ja naabrid! Teeme Narva-Jõesuu 
koos puhtamaks ja hubasemaks!

Head Narva-Jõesuu 
elanikud! 

Spordisõbrad, aeg on hoog sisse saa-
da – 18. aprillil toimub Narva-Jõesuu 
Jüriöö Jooks, millega avame Ida-Vi-
rumaa jooksusarja! See on suurepä-
rane võimalus panna end proovile ja 
tähistada kevade saabumist sportli-
kult.

Toimumisaeg: 18. aprill 2025
Start: Narva-Jõesuu Sadam

Distantsid:
• Tillujooks (300 m) – kõige noorema-
tele
• 1,1 km – noortele jooksjatele (MN12)
• 3 km ja 6 km – eri vanuseklassides osa-
lejatele
• Sõpruskondade ja ettevõtete arvestus 
– moodustage oma meeskond ja võitke 
eriauhind!

Registreerumine ja osalustasu:
• Eelregistreerumine kuni 17. aprillini: 
täiskasvanutele 10 eurot
• Kohapealne registreerumine: 15 eurot
• Lastele ja noortele (MN12, MN15, 
MN18) on osalemine tasuta
Autasustatakse iga vanuseklassi kolme 

parimat. Jooksusarja üldarvestusse lä-
hevad viis parimat etappi, võitjad selgu-
vad hooaja lõpus.

Osalege sõpruskonnaga! Kui teil on 
sportlik kollektiiv, pere või sõpruskond, 
registreeruge osalema ja koguge jook-
sude käigus punkte. Parim sõpruskond 
saab hooaja lõpus eriauhinna.

Registreerumisvormi leiate kodule-
helt www.sportiv.ee 

Narva-Jõesuu Jüriöö Jooks – spordisari algab 
juba kuu aja pärast! 

Narva-Jõesuu linna turismistrateegia avalik väljapanek toi-
mub 24.03-06.04.2025.

Materjalid on kättesaadavad linna kodulehel oleva lingi kau-
du. Soovi korral saab materjalidega tutvuda tööpäeviti ka 
linnavalitsuse fuajees.
Turismistrateegia avalik arutelu toimub 9. aprillil kell 17.00 
linnavalitsuse saalis.

Lisainfo: Külli Kell, tel. +372 515 9975, 
e-post kylli.kell@narva-joesuu.ee

Tervisemure?
Küsi nõu veebist
Teenust osutatakse eesti keeles
iga päev kell 8.00–22.00

1220.ee

VALVE  AAS
LIUDMILA  SOKIRSKAYA

NIINA  KARPOVA
LEIDA  DAVÕDOVA
MAKSIM  ESHOLTS

LJUDMILA  PIIK

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD...

Sügav kajkmastunne omastele

Õnnitleme 
sünnipäeva puhul!

Väljaandja: Narva-Jõesuu Linnavalitsus
J. Poska 26, 29023 NARVA-JÕESUU

ajaleht@narva-joesuu.ee

www.narva-joesuu.ee   Trükk: Printall AS


